
 
 

UCHWAŁA NR LIX/511/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2023r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz. 40) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 5 989 760,18 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 993 643,56 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 
2 045 063,68 zł, (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 951 
052,94 zł. 

§ 3. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023r. w zakresie wydatków budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii 
i uzależnieniom behawioralnym, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2023r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2023 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6407



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6407



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LIX/511/2023 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 września 2023r. - Plan wydatków budżetu na 2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 567 449,88 3 858 577,22 3 280 559,21 0,00 3 280 559,21 578 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 5 708 872,66 5 708 872,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 583 449,88 3 874 577,22 3 280 559,21 0,00 3 280 559,21 594 018,01 0,00 0,00 0,00 0,00 5 708 872,66 5 708 872,66 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 518 677,13 1 518 677,13 1 373 284,05 0,00 1 373 284,05 145 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 534 677,13 1 534 677,13 1 373 284,05 0,00 1 373 284,05 161 393,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 291 437,74 4 787 565,31 4 493 491,31 3 506 984,19 986 507,12 0,00 294 074,00 0,00 0,00 0,00 503 872,43 503 872,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 -72 763,27 -72 763,27 -72 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 236,73 -43 236,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175 437,74 4 714 802,04 4 420 728,04 3 434 220,92 986 507,12 0,00 294 074,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 905 409,71 3 401 537,28 3 395 137,28 2 806 100,80 589 036,48 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 503 872,43 503 872,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 000,00 -72 763,27 -72 763,27 -72 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 236,73 -43 236,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 789 409,71 3 328 774,01 3 322 374,01 2 733 337,53 589 036,48 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 460 635,70 460 635,70 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 655 543,54 455 543,54 449 123,54 66 302,28 382 821,26 6 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 543,54 455 543,54 328 123,54 66 302,28 261 821,26 127 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 450 498,54 450 498,54 448 998,54 66 212,00 382 786,54 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 498,54 450 498,54 327 998,54 66 212,00 261 786,54 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 076 380,89 5 533 580,89 4 887 215,89 103 095,75 4 784 120,14 646 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 800,00 1 542 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 176 380,89 5 633 580,89 4 987 215,89 103 095,75 4 884 120,14 646 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 800,00 1 542 800,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 76 388 105,61 56 986 563,39 41 281 100,63 22 071 207,89 19 209 892,74 2 757 442,45 5 665 363,22 6 380 657,09 0,00 902 000,00 19 401 542,22 19 401 542,22 521 803,37 0,00 0,00

zmniejszenie -237 000,00 -193 763,27 -193 763,27 -72 763,27 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 236,73 -43 236,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237 000,00 237 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 388 105,61 57 029 800,12 41 187 337,36 21 998 444,62 19 188 892,74 2 894 442,45 5 665 363,22 6 380 657,09 0,00 902 000,00 19 358 305,49 19 358 305,49 521 803,37 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/511/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I UZALEŻNIENIOM 
BEHAWIORALNYM 

Wydatki: 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan 
zwiększenie 

Plan 
zmniejszenie 

1 851  Ochrona zdrowia 121 000,00 121 000,00 
1.1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 121 000,00 121 000,00 

  a) wydatki bieżące, w tym: 121 000,00 121 000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  121 000,00 
(1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań                                 121 000,00 

2) dotacje na zadania bieżące   (utrzymanie 
placówek wsparcia dziennego) 121 000,00  

 

 Realizacja zadań ujęta w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomani i 
Uzależnieniom Behawioralnym 

 

 

1.2 85158 Izby wytrzeźwień   
a) wydatki bieżące, w tym:   
2) dotacje na zadania bieżące        

 

na pomoc finansową dla Miasta Bielsko-Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 

 
 

Razem wydatki: 121 000,00 121 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/511/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  Transport i łączność  16 000,00    

 60004 Lokalny transport zbiorowy  16 000,00    

  

 dotacja celowa z budżetu na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

16 000,00  

  

851  Ochrona zdrowia      

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    121 000,00  

  
 dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych innym podmiotom (zadanie 
bieżące) 

  
121 000,00  

Razem 16 000,00  121 000,00  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6407



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/511/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1. 750  Administracja publiczna 43 236,73  

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
- Modernizacja - dostosowanie obiektów 
administracji gminnej w Brzeźnicy poprzez 
zapewnienie szeroko pojętej dostępności 
przestrzeni publicznej mającej na celu 
zwalczanie zakażenia, zapobieganie i 
rozprzestrzenianie się COVID 

43 236,73 

 

Razem 43 236,73  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6407


	UCHWAŁA NR LIX/511/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - ZMIANY W ZAKRESIE WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I UZALEŻNIENIOM BEHAWIORALNYM
	Załącznik 3 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2023 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023R.


		2023-10-02T14:06:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




